ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

V/v công khai tình hình thực hiện

thu - chi ngân sách nhà nước

03 tháng đầu năm 2024

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Tài chính.

Thực hiện Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; Thông

tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với cấp ngân sách; Công văn

số 9505/BTC-NSNN ngày 17 tháng 7 năm 2017 của Bộ Tài chính về công khai

ngân sách theo quy định của Luật Ngân sách nhà nước;

Trên cơ sở báo cáo, đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số 2305/STC-

THTK&QLN ngày 17 tháng 4 năm 2024; Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố

có ý kiến như sau:

1. Thống nhất công khai tình hình thực hiện thu - chi ngân sách Thành

phố 03 tháng đầu năm 2024 theo báo cáo, đề xuất của Sở Tài chính tại Công

văn số 2305/STCTHTK&QLN ngày 17 tháng 4 năm 2024 (chi tiết theo các

biểu mẫu đính kèm Công văn số 2305/STCTHTK&QLN).

Sở Tài chính chịu trách nhiệm về tính chính xác của số liệu báo cáo tại

Công văn số 2305/STCTHTK&QLN ngày 17 tháng 4 năm 2024.

2. Giao Sở Tài chính, Sở Thông tin và Truyền thông thực hiện công khai

số liệu và thuyết minh ước thực hiện thu - chi ngân sách Thành phố 03 tháng

đầu năm 2024 trên Cổng thông tin điện tử của Sở Tài chính và Cổng thông tin

điện tử của Ủy ban nhân dân Thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTUB: CT, PCT/KT;

- VPUB: CVP, PCVP/KT;

- Phòng KT;

- Lưu: VT, (KT/BQH).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dũng

		2024-04-20T22:08:10+0700

		2024-04-22T08:36:16+0700

		2024-04-22T08:36:20+0700

		2024-04-22T08:36:24+0700

		2024-04-22T08:36:43+0700